TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detailauswertung
Krische, Lukas Gesamt-Zeit: 1:19:23,72

Startnummer: 274

Enduro Strecken-Platzierung: 287 (von 520)
Bestzeit der Strecke: 55:13,23

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 124(von 220)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:13,23
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 3:26,98 149 1:00,81 329 1:00,81 3:26,98 149 1:00,81 329 1:00,81
Stage 1 6:29,21 170 2:35,86 389 2:35,86 9:56,19 163 3:34,51 371 3:34,51
Stage 2 4:50,95 144 1:03,83 317 1:03,83 14:47,14 153 4:38,34 352 4:38,34
Stage 3 6:05,51 148 2:08,13 327 2:08,13 20:52,65 153 6:46,47 342 6:46,47
Stage 4 11:51,33 136 2:29,95 302 2:29,95 32:43,98 148 9:09,52 331 9:09,52
Stage 5 6:31,97 132 1:53,74 297 1:53,74 39:15,95 138 11:03,26 311 11:03,26
Stage 6 11:13,78 138 3:07,88 308 3:07,88 50:29,73 134 14:11,14 299 14:11,14
Stage 7 12:53,54 128 4:37,85 302 4:37,85 1:03:23,27 130 18:48,99 297 18:48,99
Stage 8 6:28,23 143 2:27,31 331 2:27,31 1:09:51,50 127 21:16,30 295 21:16,30
Stage 9 9:32,22 135 2:54,19 305 2:54,19 1:19:23,72 124  24:10,49 287 24:10,49

Timing by SPORTident timing.sportident.com




